

# **Venezia Ice ApS**

Skakkes Holm 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 45 15 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Mohamed Elmadihi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Venezia Ice ApS Skakkes Holm 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 45 15 40
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mohamed Elmadihi, Svalevej 20, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i restaurationsbranchen herunder drift af café og isbar, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>413.798</b>	<b>435.706</b>
2 Personaleomkostninger	-312.773	-410.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.463	-57.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.562</b>	<b>-32.739</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.562	-10.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.000</b>	<b>-43.166</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.000</b>	<b>-43.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>-43.166</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.100	185.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.100</u>	<u>185.563</u>
5 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>243.100</u></b>	<b><u>285.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	5.492
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>243.100</u></b>	<b><u>291.055</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-571.456	-579.456
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-491.456</b>	<b>-499.456</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	114.709	61.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.938	33.762
Anden gæld	392.731	602.104
Periodeafgrænsningsposter	162.178	92.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.556	790.511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>734.556</b>	<b>790.511</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>243.100</b>	<b>291.055</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-536.290	-456.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.166	-43.166
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-579.456	-499.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.000	8.000
	<b>80.000</b>	<b>-571.456</b>	<b>-491.456</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	303.273	401.050
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.500</u>	<u>9.633</u>
	<b><u>312.773</u></b>	<b><u>410.683</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.562</u>	<u>10.427</u>
	<b><u>20.562</u></b>	<b><u>10.427</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>544.628</u>	<u>544.628</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>544.628</u></b>	<b><u>544.628</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-359.065	-304.602
Årets afskrivninger	<u>-42.463</u>	<u>-54.463</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-401.528</u></b>	<b><u>-359.065</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>143.100</u></b>	<b><u>185.563</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr.t. 132.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garanti- eller eventualforpligtelser.		
